
Contacto

Teléfono 959492500
Fax 959492537
Correo Electrónico rosario.delgado@seg-social.es

Dirección Postal

Puerto, 50
(21001) Huelva España
ES615

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 44-21/CM-34/17TG
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-01-2018
a las 11:05 horas.

Entidad Adjudicadora

TGSS-Dirección provincial de Huelva
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 11 - Gestión y Administración de la Seguridad Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=SRDWFtADeXAQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Material Impreso

Presupuesto base de licitación
Importe 2.882,77 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.382,45 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 12/05/2017 al 12/06/2017

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Huelva
Código de Subentidad Territorial ES615

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

DISEÑO SUR, S.C.A.
NIF F41680521

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 210 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 254,1 EUR.

Adjudicatario

ETIDUERO, S.L.
NIF B47433222

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 367,5 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=SRDWFtADeXAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 8

Importe total ofertado (con impuestos) 444,68 EUR.

Adjudicatario

GRÁFICAS AL-ANDALUS, S.L.
NIF B18307090

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 350,25 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 423,8 EUR.

Adjudicatario

TOMPLA IND. INT. DEL SOBRE, S.L.
NIF B87031472

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.454,7 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.760,19 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 12/05/2017

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9FzNU90PtKIQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002821137 |  2018-019360 | mié, 24 ene 2018 11:05:01:523 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
148761344649659871102658483920827151114 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9FzNU90PtKIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

